YHTEYSTIEDOT MEDIALLE

ALUEELLLISET KAMPANJAT

Padkaupunkiseutu (Helsinki)
Valtteri Viima
Aluevastaava
040 0855357
valtteri.viima@euromaster.com

Jan Juntunen

Ratsiapaallikko

050 5491794
janjuntunen@euromaster.com

Lansi-Suomi (Pori)
Hanna Maja
Aluevastaava

044 0341606
hanna.maja@lujakumi.fi

Mika Karlsson
Ratsiapaallikko

044 0341604
mika.karlsson@lujakumi.fi

'}

Keski-Suomi (Jyvaskyla)
Timo Niinioja
Aluevastaava
0500540123
timo.niinioja@vianor.com

Jarno Aijanen
Ratsiapaallikko

040 122 5575
jarno.aijanen@lapinkumi.fi

Ita-Suomi (Kuopio)

Harri Kivi

Aluevastaava

050549 1749
harri.kivi@euromaster.com

Jussi Toppinen
Ratsiapaallikko
040 1225587

jussi.toppinen@lapinkumi.fi

Pohjois-Suomi (Rovaniemi
Ruokanen Ville
Aluevastaava

040 0691936
ville.ruokanen@lapinkumi.fi

Erola Sakari
Ratsiapaallikko

040 0569445
sakari.erola@lapinkumi.fi

rengas

2022

TIEDOTUS-
KAMPANJA

Rengasratsia
12.-16.9.2022

Helsinki
Pori
Jyvdskyld
Kuopio
Pohjois-Suomi

"Ratsaa renkaasi

ajoissa

'”
°

VALTAKUNNALLISET
ASIANTUNTUAT

Autonrengasliitto

Jarmo Nuora
kampanjapaallikko

040 557 5690
jarmo.nuora@rengasnuora.fi

Poliisi

Heikki Kallio
poliisitarkastaja

029 548 1556
heikki.kallio@poliisi.fi

Liikenneturva
Pasi Pohjonen
koulutusohjaaja

0207282326
pasi.pohjonen@liikenneturva.fi




